MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Campus Crato.

A Comissão responsável pelo Edital de Afastamento nº 26/2024 DG-

CTO/CRATO, de 23/08/2024, designada pela Portaria nº 4309/GAB-CTO/DG-

CTO/CRATO, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO para

Afastamento de Servidores Técnico-Administrativos do quadro permanente do IFCE

Campus Crato para participação em Mestrado, Doutorado e Pós-Doutorado,

conforme relação abaixo:

 MESTRADO

SERVIDOR PONTUAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO

Francisco Rondynelle

Rodrigues Sousa

127,6 Programa de Pós-Graduação
em Ciência Animal

(Universidade Federal de
Campina Grande)

Narajane de Souza

Monteiro

120,5 Programa de Pós-Graduação
em Biblioteconomia

(Universidade Federal do Cariri)

Weima de Lavor Vieira 124,3 Programa de Pós-Graduação
em Biblioteconomia

(Universidade Federal do Cariri)

 DOUTORADO

SERVIDOR PONTUAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO

Francisete Pereira

Fernandes

130,3 Programa de Pós-Graduação
em Agroecologia e

Desenvolvimento Territorial
(Universidade Federal do Vale

do São Francisco)

 PÓS-DOUTORADO

SERVIDOR PONTUAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO

Danilo Leite Fernandes 108,1 Programa de Pós-Graduação
 em Desenvolvimento Regional

Sustentável
(Universidade Federal do Cariri)

Crato/CE, 04 de Outubro de 2024.